
Zarządzenie nr  89 / 2013 
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 01 października 2013 r. 
 
 

w sprawie: powołania Zespołu do spraw opracowania Strategii Rozwoju  
                  Gminy i Miasta Gryfów Śląski na lata 2014-2020 
 
            Na podstawie art. 30, ust.2, pkt 1, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
( t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.594 ) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Powołuje Zespół do spraw opracowania Strategii rozwoju Gminy i Miasta  
       Gryfów Śląski na lata 2014-2020 w składzie: 
 

1) Andrzejczak Jerzy - Sekretarz Gminy i Miasta Gryfów Śląski, 
2) August Agnieszka – Stowarzyszenie Rozwoju Proszówki, 
3) Bielak Grzegorz – pracownik Urzędu Gminy i Miasta Gryfów Śląski, 
4) Jankowska Anna – Skarbnik Gminy Gryfów Śląski,  
5) Kownacka Alicja – Dyrektor Gimnazjum w Gryfowie Śląskim, 
6) Majchrowski Dariusz – pracownik Urzędu Gminy i Miasta Gryfów Śląski, 
7) Mikos Witold – V-ce Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski, 
8) Misiak Renata- pracownik Urzędu Gminy i Miasta Gryfów Śląski, 
9) Pietruszewska Krystyna – Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 
10) Sawczak Stanisław – radny Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski, 
11) Skrzypek Robert- Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski, 
12) Szczepańska Małgorzata – członek Zarządu Powiatu Lwóweckiego, 
13) Tartak Andrzej- p.o. Naczelnika Wydziału Technicznego Urzędu Gminy i Miasta  
       Gryfów Śląski, 
14) Wojciechowska Marzena- Dyrektor Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Gryfów Śląski 
15) Wolska Teresa - pracownik Urzędu Gminy i Miasta Gryfów Śląski, 
16) Wrona Anna – Zastępca Kierownika Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Gryfowie Śląskim, 
17) Zawisza- Paliwoda Anna- Stowarzyszenie Rozwoju Proszówki. 

 
 
§ 2. Zadaniem Zespołu wymienionego w §1 jest przygotowanie i przeprowadzenie  
       warsztatów strategicznych, których celem będzie ustalenie diagnozy, określenie mocnych          
       i słabych stron gminy, wyznaczenie celów strategicznych i operacyjnych oraz   
       przygotowanie dokumentu będącego załącznikiem do projektu uchwały Rady Miejskiej  
       Gminy Gryfów Śląski w sprawie przyjęcia „ Strategii Rozwoju Gminy Gryfów Śląski  
       na lata 2014- 2020” 
 
§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 83/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dnia  
      11 września 2013r. w sprawie: powołania Zespołu do spraw opracowania Strategii Rozwoju   
      Gminy i Miasta Gryfów Śląski na lata 2014- 2020. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


